
REAL FEDERACION COLOMBOFILA ESPAÑOLA

LICENCIA DE PALOMAS (Anillas nido) 2.016

TERRITORIAL CANTIDAD DESDE HASTA

ASTURIAS 10,800 1 10,800

BALEAR 35,500 10,801 46,300

DELEGACIÓN CANARIAS 3,200 46,301 49,500

DELEGACIÓN CANARIAS 51,800 49,501 101,300

DELEGACIÓN CANARIAS 200 101,301 101,500

DELEGACIÓN CANARIAS 2,300 101,501 103,800

DELEGACIÓN CANARIAS 2,500 103,801 106,300

DELEGACIÓN CANARIAS 2,000 106,301 108,300

DELEGACIÓN CANARIAS 1,000 108,301 109,300

DELEGACIÓN CANARIAS 400 109,301 109,700

DELEGACIÓN CANARIAS 200 109,701 109,900

DELEGACION CANARIAS 300 109,901 110,200

CANTABRA 9,900 110,201 120,100

C.C. MENSAJERAS TAJO 2,800 120,101 122,900

CASTILLA LA MANCHA 1,700 122,901 124,600

CASTILLA Y LEON 4,800 124,601 129,400

CATALANA 9,000 129,401 138,400

EUSKADI 5,100 138,401 143,500

EXTREMEÑA 2,500 143,501 146,000

GALLEGA 18,200 146,001 164,200

MADRID 7,400 164,201 171,600

MADRID 700 171,601 172,300

MADRID 3,300 172,301 175,600

MURCIA 4,400 175,601 180,000

VALENCIA 21,000 180,001 201,000

ANDALUZA 45,000 201,001 246,000

ARAGONESA 5,000 246,001 251,000

C.C. ALAS DE RUSADIR 200 251,001 251,200

C.C. MENSAJERAS TAJO 100 251,201 251,300

MURCIA 1,000 251,301 252,300

DELEGACIÓN CANARIAS 300 252,301 252,600

VALENCIA 200 252,601 252,800

DELEGACIÓN CANARIAS 3,000 252,801 255,800

DELEGACIÓN CANARIAS 1,000 255,801 256,800

DELEGACIÓN CANARIAS 1,000 256,801 257,800

DELEGACIÓN CANARIAS 300 257,801 258,100

DELEGACIÓN CANARIAS 100 258,101 258,200

MURCIA 300 258,201 258,500

MURCIA 300 258,501 258,800

DELEGACIÓN CANARIAS 500 258,801 259,300

EXTREMEÑA 500 259,301 259,800

EUSKADI 100 259,801 259,900

DELEGACIÓN CANARIAS 1,000 259,901 260,900

DELEGACION LA MANCHA 500 260,901 261,400

ANDALUZA (CARTAYA) 300 261,401 261,700

ANDALUZA (COSTA DEL SOL) 400 261,701 262,100

ANDALUZA (EL TORCAL) 300 262,101 262,400

ANDALUZA (CARMONA) 100 262,401 262,500

ASTURIAS 400 262,501 262,900

GALLEGA 500 262,901 263,400

BALEAR 500 263,401 263,900

ANDALUZA 200 263,901 264,100

MURCIA 200 264,101 264,300

BALEAR 500 264,301 264,800

VALENCIA 300 264,801 265,100

BALEAR 1,000 265,101 266,100

ANDALUZA 600 266,101 266,700

ARAGONESA 400 266,701 267,100



GALLEGA 600 267,101 267,700

ANDALUZA 200 267,701 267,900

ANDALUZA 100 267,901 268,000

CATALANA 300 268,001 268,300

ANDALUZA 200 268,301 268,500

ARAGONESA 200 268,501 268,700

CASTILLA LA MANCHA 300 268,701 269,000

VALENCIA 600 269,001 269,600

CATALANA 200 269,601 269,800

VALENCIA 100 269,801 269,900

CASTILLA LA MANCHA 80 269,901 269,980

ARCHIVOS RFCE 20 269,981 270,000

TOTAL 270,000

CANARIAS


